
UCHWAŁA NR IX/66/2015
RADY GMINY BORZĘCIN

z dnia 26 czerwca 2015 roku

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2015.

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218 art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 ust 1 pkt 
1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.2013 r. poz. 885 ze zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r. poz. 594 ze zm.) – Rada Gminy  Borzęcin uchwala, co następuje: W uchwale budżetowej 
Gminy Borzęcin na rok 2015 nr III/22/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r. dokonuje się następujących zmian:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 968 270,51 zł. a zmniejsza się o kwotę 15 000,00 zł. do 
kwoty 33 978 145,14 zł.

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 15 000,00 zł., a zmniejsza o kwotę 15 000,00 zł. do kwoty 
23 621 890,43 zł.

2) plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 2 953 270,51 zł. do kwoty 10 356 254,71 zł.

- jak poniżej:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2015 r.

Poz. 3981



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 822 654,00 -15 000,00 15 000,00 8 822 654,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 265 875,00 -15 000,00 15 000,00 2 265 875,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0310 Podatek od nieruchomości 1 359 100,00 -15 000,00 0,00 1 344 100,00

  0360 Podatek od spadków i darowizn 25 000,00 0,00 15 000,00 40 000,00

bieżące razem: 23 621 890,43 -15 000,00 15 000,00 23 621 890,43

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 120 149,30 0,00 0,00 120 149,30

majątkowe

600   Transport i łączność 626 500,00 0,00 2 953 270,51 3 579 770,51

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 500 000,00 0,00 2 953 270,51 3 453 270,51

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 0,00 2 953 270,51 2 953 270,51

majątkowe razem: 7 402 984,20 0,00 2 953 270,51 10 356 254,71

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 613 484,20 0,00 0,00 3 613 484,20

Ogółem: 31 024 874,63 -15 000,00 2 968 270,51 33 978 145,14

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3981_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 733 633,50 0,00 0,00 3 733 633,50

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 953 270,51 zł., do kwoty 35 210 963,36 zł.

1) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 2 953 270,51 zł., do kwoty 11 357 009,24 zł, jak poniżej:
Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 1 820 122,84 252 584,24 251 084,24 68 781,41 182 302,83 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 567 538,60 1 567 538,60 913 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 953 270,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 953 270,51 2 953 270,51 0,00
600  Transport i łączność

po zmianach 4 773 393,35 252 584,24 251 084,24 68 781,41 182 302,83 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 520 809,11 4 520 809,11 913 000,00

przed zmianą 1 312 982,41 177 381,41 175 881,41 68 781,41 107 100,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 135 601,00 1 135 601,00 913 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 953 270,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 953 270,51 2 953 270,51 0,00 60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 4 266 252,92 177 381,41 175 881,41 68 781,41 107 100,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 088 871,51 4 088 871,51 913 000,00

przed zmianą 222 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 601,00 222 601,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 953 270,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 953 270,51 2 953 270,51 0,00  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 3 175 871,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 175 871,51 3 175 871,51 0,00

przed zmianą 32 257 692,85 23 853 954,12 17 684 534,31 11 486 311,43 6 198 222,88 1 701 852,44 3 456 453,07 135 149,30 0,00 875 965,00 8 403 738,73 8 403 738,73 5 723 739,53

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 953 270,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 953 270,51 2 953 270,51 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 35 210 963,36 23 853 954,12 17 684 534,31 11 486 311,43 6 198 222,88 1 701 852,44 3 456 453,07 135 149,30 0,00 875 965,00 11 357 009,24 11 357 009,24 5 723 739,53

2. Wykaz wydatków majątkowych na rok 2015 z podziałem na poszczególne zadania zaprezentowano poniżej:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 590 000,00 0,00 590 000,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 590 000,00 0,00 590 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin 20 000,00 0,00 20 000,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 0,00 235 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3981_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin 235 000,00 0,00 235 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 000,00 0,00 335 000,00

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Borzęcin 335 000,00 0,00 335 000,00

600   Transport i łączność 1 567 538,60 2 953 270,51 4 520 809,11

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 275 937,60 0,00 275 937,60

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 862,60 0,00 233 862,60

   Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 964 w Borzęcinie Dolnym w ramach 
Inicjatyw Samorządowych 203 862,60 0,00 203 862,60

   Budowa zatok przystankowych z ciągami pieszymi w ciągu drogi woj. nr 
768 w Przyborowie w ramach Inicjatyw Samorządowych 30 000,00 0,00 30 000,00

  6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

42 075,00 0,00 42 075,00

   Budowa połączenia autostrady A+4 Kraków Tarnów z drogą wojewódzką nr 768 Koszyce 
Brzesko w węźle Brzesko - odcinek drogi wojewódzkiej nr 768 42 075,00 0,00 42 075,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 86 000,00 0,00 86 000,00

  6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

86 000,00 0,00 86 000,00

   Pomoc Finansowa dla Starostwa Powiatowego w Brzesku - budowa chodników przy 
drogach powiatowych 86 000,00 0,00 86 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 1 135 601,00 2 953 270,51 4 088 871,51

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 601,00 2 953 270,51 3 175 871,51

   "Budowa drogi gminnej łączącej drogę powiatową nr 1429 K Borek - Rudy - Rysie z drogą 
wojewódzką nr 768 Jędrzejów - Brzesko, od km 0+000,00 do km 2 + 647,74" 180 000,00 2 953 270,51 3 133 270,51

   Przebudowa odcinka drogi gminnej Przyborów - Buczyna odnoga 30 000,00 0,00 30 000,00

   Wyłożenie płytami betonowymi rowu wzdłuż drogi gminnej do skrzyżowania w kierunku 
wschodnim w sołectwie Jagniówka. 12 601,00 0,00 12 601,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 000,00 0,00 485 000,00

   
Zwiększenie atrakcyjności turystycznej oraz wiedzy historycznej wsi Bielcza poprzez 
budowę chodnika, pełniącego rolę alejki historii wsi Bielcza i parkingu wraz z informacją 
o historii i istotnych wydarzeniach w dziejach miejscowości.

485 000,00 0,00 485 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 000,00 0,00 428 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3981_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



   
Zwiększenie atrakcyjności turystycznej oraz wiedzy historycznej wsi Bielcza poprzez 
budowę chodnika, pełniącego rolę alejki historii wsi Bielcza i parkingu wraz z informacją 
o historii i istotnych wydarzeniach w dziejach miejscowości.

428 000,00 0,00 428 000,00

 60017  Drogi wewnętrzne 20 000,00 0,00 20 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

   Budowa dróg wewnętrznych: Działki IV w Borzęcinie, Buczyna - Kamieniec 
w Przyborowie oraz w Łękach na osiedlu Ciupina Górka. 20 000,00 0,00 20 000,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,00 0,00 50 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

   Odbudowa dróg gminnych. 50 000,00 0,00 50 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 48 450,00 0,00 48 450,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 450,00 0,00 48 450,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 450,00 0,00 48 450,00

   Opracowanie "Koncepcji rewitalizacji terenów poeksploatacyjnych" 18 450,00 0,00 18 450,00

   Ustawienie dwóch sztuk wiat przystankowych wraz z wyłożeniem kostką brukową 
przestrzeni przystankowych w m. Bielcza. 10 000,00 0,00 10 000,00

   Wykonanie 3 przystanków autobusowych w m. Przyborów 20 000,00 0,00 20 000,00

750   Administracja publiczna 1 606 235,87 0,00 1 606 235,87

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 801,00 0,00 14 801,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 801,00 0,00 14 801,00

   Wykonanie i montaż połączenia światłowodowego między budynkiem GOK a Urzędem 
Gminy 7 200,00 0,00 7 200,00

   Wykonanie sieci LAN w Urzędzie Gminy 7 601,00 0,00 7 601,00

 75077  Władza Wdrażająca Programy Europejskie 1 580 314,87 0,00 1 580 314,87

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 327 983,57 0,00 1 327 983,57

   Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu dla mieszkańców Gminy Borzęcin 176 485,66 0,00 176 485,66

   Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu dla mieszkańców Gminy Borzęcin etap II 79 447,31 0,00 79 447,31

   Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Borzęcin etap III 1 072 050,60 0,00 1 072 050,60

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 331,30 0,00 252 331,30

   Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu dla mieszkańców Gminy Borzęcin 32 130,10 0,00 32 130,10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3981_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



   Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu dla mieszkańców Gminy Borzęcin etap II 21 015,80 0,00 21 015,80

   Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Borzęcin etap III 199 185,40 0,00 199 185,40

 75095  Pozostała działalność 11 120,00 0,00 11 120,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 120,00 0,00 11 120,00

   Monitoring terenu wokół Budynku Wielofunkcyjnego w Bielczy 11 120,00 0,00 11 120,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 000,00 0,00 190 000,00

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00

  6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00

   Zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego oraz sprzętu do przeglądu ochrony dróg 
oddechowych dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Brzesku. 10 000,00 0,00 10 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 180 000,00 0,00 180 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00

   Przebudowa i rozbudowa remizy OSP w Borzęcinie Dolnym 80 000,00 0,00 80 000,00

   Przebudowa i Rozbudowa Remizy OSP w Jagniówce 40 000,00 0,00 40 000,00

   Rozbudowa budynku wielofunkcyjnego w Borzęcinie Górnym (Remizy OSP) wraz 
z zagospodarowaniem dz. nr 5123 i rozbiórką budynku Borzęcin 564 60 000,00 0,00 60 000,00

801   Oświata i wychowanie 230 000,00 0,00 230 000,00

 80101  Szkoły podstawowe 200 000,00 0,00 200 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

   Modernizacja Zespołu Szkół i Przedszkola w Przyborowie polegająca na dostosowaniu 
dróg ewakuacji do aktualnie obowiązujących potrzeb. 29 000,00 0,00 29 000,00

   Modernizacja Zespołu Szkół w Borzęcinie polegająca na dostosowaniu dróg ewakuacji oraz 
pomieszczeń sanitariatów i szatni do aktualnie obowiązujących potrzeb. 126 000,00 0,00 126 000,00

   Przebudowa więźby dachowej wraz z pokryciem blachą na budynku Szkoły Podstawowej 
w Przyborowie 45 000,00 0,00 45 000,00

 80104  Przedszkola 30 000,00 0,00 30 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

   Modernizacja Publicznego Przedszkola w Bielczy polegająca na dostosowaniu dróg 
ewakuacji do aktualnie obowiązujących przepisów. 30 000,00 0,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3981_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



852   Pomoc społeczna 3 754 084,26 0,00 3 754 084,26

 85202  Domy pomocy społecznej 3 754 084,26 0,00 3 754 084,26

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 419 419,60 0,00 1 419 419,60

   Rozbudowa i zmiana użytkowania Domu Parafialnego na potrzeby utworzenia 
Regionalnego Centrum Rehabilitacji i Pomocy Społecznej w Borzęcinie 1 419 419,60 0,00 1 419 419,60

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 887 191,59 0,00 887 191,59

   Rozbudowa i zmiana użytkowania Domu Parafialnego na potrzeby utworzenia 
Regionalnego Centrum Rehabilitacji i Pomocy Społecznej w Borzęcinie 887 191,59 0,00 887 191,59

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 447 473,07 0,00 1 447 473,07

   Rozbudowa i zmiana użytkowania Domu Parafialnego na potrzeby utworzenia 
Regionalnego Centrum Rehabilitacji i Pomocy Społecznej w Borzęcinie 1 447 473,07 0,00 1 447 473,07

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 170,00 0,00 28 170,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 170,00 0,00 28 170,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 170,00 0,00 28 170,00

   Dobudowa lamp oświetlenia drogowego Borzęcin Górny Granice 9 170,00 0,00 9 170,00

   Dobudowa oświetlenia na Buczynie przy bazie 8 000,00 0,00 8 000,00

   Montaż oświetlenia od P. Chuchro aż na nowe osiedle od strony Przyborowa 11 000,00 0,00 11 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00 10 000,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 0,00 10 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

   Przebudowa, nadbudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku Domu 
Parafialnego na Dom Kultury w Borzęcinie Dolnym 10 000,00 0,00 10 000,00

926   Kultura fizyczna 379 260,00 0,00 379 260,00

 92601  Obiekty sportowe 379 260,00 0,00 379 260,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

   Modernizacja murawy oraz budowa trybuny i boiska wielofunkcyjnego z elementami małej 
architektury i oświetleniem boiska sportowego LZS "ISKRA" Łęki 10 000,00 0,00 10 000,00

   Przebudowa i rozbudowa boiska sportowego GKS "Victoria" Bielcza 20 000,00 0,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3981_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



   Wypoczynek i edukacja na szlaku historii Przyborowa - budowa "muralu" wraz z instalacja 
SKATE PARKU 10 000,00 0,00 10 000,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 760,00 0,00 175 760,00

   Wypoczynek i edukacja na szlaku historii Przyborowa - budowa "muralu" wraz z instalacja 
SKATE PARKU 175 760,00 0,00 175 760,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

   Wypoczynek i edukacja na szlaku historii Przyborowa - budowa "muralu" wraz z instalacja 
SKATE PARKU 150 000,00 0,00 150 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 0,00 13 500,00

   Zakup nowego sprzętu do siłowni przy Zespole Szkół w Borzęcinie 13 500,00 0,00 13 500,00

Razem 8 403 738,73 2 953 270,51 11 357 009,24

§ 3. 1. Ustala się limit zobowiązań:

1) z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych w roku 2015 w wysokości 1 791 982,20 zł z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 844 229,62 zł

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 447 752,58 zł i wykupu wyemitowanych papierów wartościowych 
w wysokości 500 000,00 zł.

2) z tytułu pożyczki na wyprzedzające finansowanie z BGK w kwocie 500 000,00 zł.

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych i pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
zaciągniętej w BGK w kwotach określonych limitami z ust. 1, których obciążenie w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu 
ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Borzęcin w czasie określającej wieloletnią prognozę długu.

§ 4. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
zgodnie z poniższym zestawieniem:

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 100 000,00

 01095  Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00

  

 
 

2330 
 
 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

100 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3981_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



600   Transport i łączność 126 500,00 126 500,00

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 126 500,00 126 500,00

  6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

 
 

126 500,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  126 500,00

§ 5. W pozostałym zakresie zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmian.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Czesław Małek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3981_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-02T15:12:22+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




